
Adli Doğa Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı 

 

Programın Amacı: 

JSGA Adli Bilimler Enstitüsü Adli Doğa Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı bünyesinde 

açılacak Adli Doğa Bilimleri Tezli Yüksek Lisans programında adli doğa biliminin temel 

inceleme ve uzmanlık alanları olan biyoloji, kimya, palinoloji, entomoloji ve antropoloji gibi 

inceleme konularında öğrencilerin bilimsel altyapısının oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Programa kayıt yaptıran öğrenciler, temel adli bilimler eğitimini aldıktan sonra lisans 

mezuniyetlerine ve ilgi alanlara göre seçmeli dersleri alarak uzmanlaşma imkanı bulacaklardır. 

 Dersler ve Kredileri: 

Adli Doğa Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programında yer alması planlanan dersler 

Tablo-1’da belirtilmiştir. 

Ders 

Kodu 
Ders Adı 

Ders 

Durumu 
Saati 

Ulusal 

Kredi 
AKTS 

ABE101 Araştırma Yöntemleri Zorunlu 3 3 8 

ABE102 Adli Bilimler ve Adli Tıp Zorunlu 3 3 8 

ABE103 Adli Bilimlerde İstatistik Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ABE104 Olay Yeri İnceleme Seçmeli 3 3 6 

ABE105 Adli Fotoğrafçılık Seçmeli 3 3 6 

ABE201 Adli Bilimlerde Etik ve Kalite Sistemi Zorunlu 3 3 8 

ABE202 Delil Hukuku Zorunlu 3 3 8 

ABE203 Bilirkişilik Hukuku Seçmeli 3 3 6 

ABE204 Seminer Zorunlu 3 0 4 

ADB205 Enstrümental Analiz İlkeleri Seçmeli 3 3 6 

ADB206 Adli Biyoloji İncelemeleri ve Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ADB207 Adli Genetik Seçmeli 3 3 6 

ADB208 Vücut Sıvılarının Kimliklendirilmesi Seçmeli 3 3 6 

ADB209 Adli Kimya İncelemeleri ve Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ADB210 Kromatografik Analiz Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB211 Spektroskopi ve Elektron Temelli Analiz Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB212 Yangın ve Patlayıcı Madde Analizleri Seçmeli 3 3 6 

ADB213 Adli Bilimlerde Palinoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB214 Polen Morfolojisi Seçmeli 3 3 6 

ADB215 Bitki Tanı Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 



ADB216 Aeropalinoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB217 Botanik Terminolojisi Seçmeli 3 3 6 

ADB218 Adli Entomolojik Türlerin Sistematiği Seçmeli 3 3 6 

ADB219 Adli Entomolojide Delil Toplama Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB220 Böceklerin Sınıflandırılması Seçmeli 3 3 6 

ADB221 Adli Entomolojik Ekoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB222 Kan Lekesi Model Analizi Seçmeli 3 3 6 

ADB223 Adli Antropolojide Veri Toplama Teknikleri Seçmeli 3 3 6 

ADB224 Adli Antropolojide Kimliklendirme Seçmeli 3 3 6 

ADB225 Moleküler Antropoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB226 Felaket Kurbanlarının Kimliklendirilmesi Seçmeli 3 3 6 

Tablo-1 Adli Doğa Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programında yer alması planlanan dersler. 

 

Adli Doğa Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

 

Programın Amacı: 

JSGA Adli Bilimler Enstitüsü Adli Doğa Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı 

bünyesinde açılacak Adli Doğa Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans programında Yükseköğretim 

Kurulu’nun Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 11.maddesinde ifade edilen 

amaçlara uygun olarak, Adli Doğa biliminin temel inceleme ve uzmanlık alanları olan biyoloji, 

kimya, palinoloji, entomoloji ve antropoloji alanındaki incelemelerin adli analizlerde 

uygulanması hususunda öğrencilerin bilimsel altyapısının oluşturulması amaçlanmaktadır.  

Bu kapsamda hali hazırda adli doğa bilimleri kapsamında yer alan bilim alanlarında 

uzman veya uzman yardımcısı / asistan olarak Jandarma Genel Komutanlığı Kriminal Daire 

Başkanlığında, Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığında ve Gümrükler Genel 

Müdürlüğü Kriminal Laboratuvarında görev yapan, yabancı dil yeterliliğine sahip olmayan 

personel görev yapmaktadır. Başta söz konusu personel olmak üzere benzer nitelikteki diğer 

öğrencilerin Adli Doğa Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programı ile adli bilimler alanında 

akademik yetkinliğini arttırmak ve uzmanlaşmalarına yönelik olarak tezsiz yüksek lisans 

yapmalarına imkân vermek hedeflenmektedir. 

Dersler ve Kredileri: 

Adli Doğa Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programında yer alması planlanan dersler 

Tablo-2’de belirtilmiştir. 

 

 



Ders 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Durumu 

Saati Ulusal 

Kredi 

AKTS 

ABE101 Araştırma Yöntemleri Zorunlu 3 3 8 

ABE102 Adli Bilimler ve Adli Tıp Zorunlu 3 3 8 

ABE103 Adli Bilimlerde İstatistik Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ABE104 Olay Yeri İnceleme Seçmeli 3 3 6 

ABE105 Adli Fotoğrafçılık Seçmeli 3 3 6 

ABE201 Adli Bilimlerde Etik ve Kalite Sistemi Zorunlu 3 3 8 

ABE202 Delil Hukuku Zorunlu 3 3 8 

ABE203 Bilirkişilik Hukuku Seçmeli 3 3 6 

ADB201 Enstrümental Analiz İlkeleri Seçmeli 3 3 6 

ADB202 Adli Biyoloji İncelemeleri ve Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ADB203 Adli Genetik Seçmeli 3 3 6 

ADB204 Vücut Sıvılarının Kimliklendirilmesi Seçmeli 3 3 6 

ADB205 Adli Kimya İncelemeleri ve Uygulamaları Seçmeli 3 3 6 

ADB206 Kromatografik Analiz Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB207 Spektroskopi ve Elektron Temelli Analiz Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB208 Yangın ve Patlayıcı Madde Analizleri Seçmeli 3 3 6 

ADB209 Adli Bilimlerde Palinoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB210 Polen Morfolojisi Seçmeli 3 3 6 

ADB211 Bitki Tanı Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB212 Aeropalinoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB213 Botanik Terminolojisi Seçmeli 3 3 6 

ADB214 Adli Entomolojik Türlerin Sistematiği Seçmeli 3 3 6 

ADB215 Adli Entomolojide Delil Toplama Yöntemleri Seçmeli 3 3 6 

ADB216 Böceklerin Sınıflandırılması Seçmeli 3 3 6 

ADB217 Adli Entomolojik Ekoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB218 Kan Lekesi Model Analizi Seçmeli 3 3 6 

ADB219 Adli Antropolojide Veri Toplama Teknikleri Seçmeli 3 3 6 

ADB220 Adli Antropolojide Kimliklendirme Seçmeli 3 3 6 

ADB221 Moleküler Antropoloji Seçmeli 3 3 6 

ADB222 Felaket Kurbanlarının Kimliklendirilmesi Seçmeli 3 3 6 

Tablo-2 Adli Doğa Bilimi Tezsiz Yüksek Lisans Programında yer alması planlanan dersler. 


